
40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 1 (celkem 54) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 
 

Zápis 
 

ze 40. řádné schůze Rady města Pardubic, 
která se konala dne 15.02.2016 od 10:00 hodin 

v zasedací místnosti rady 
Přítomni: 
Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Jan Řehounek, Vladimír Ninger,         
Jaroslav Menšík, Dušan Salfický, Vítězslav Novohradský (odchod 12:45), František Weisbauer,  Libor Slezák 
 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Radim Jelínek, kancelář primátora 
Leoš Martínek, interní audit 
 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 40. řádné schůze Rady města byl schválen takto: 

- Náměstek J. Rychtecký požádal o stažení zprávy č. 41, s tím, že zpráva bude předložena na příští 
schůzi RmP 

(pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
1. Zpráva komise pro pozemky a reklamu 
P: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu  
Z: Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
    Vladimíra Pilná, odbor majetku a investic  
  
2. Výroční zpráva komise pro pozemky a reklamu 
P: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu  
Z: Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
     Vladimíra Pilná, odbor majetku a investic  
  
3. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v rámci 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 
P: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Jan Dvořáček, odbor majetku a investic  
  
4. Věcné břemeno na pozemek - investiční akce 
P: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
    Gabriela Holečková, odbor majetku a investic  
  
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 2 (celkem 54) 

5. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v rámci 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 
P: Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  
Z: David Bakrlík, odbor informačních technologií  
    Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  
  
6. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - KP 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
  
7. Reklamní smlouva mezi městem Pardubice a HC Dynamo Pardubice 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
 
8. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v rámci 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - ORS 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Karolína Vopršalová, odbor rozvoje a strategie  
    Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 
 
9. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - ORS 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Karolína Vopršalová, odbor rozvoje a strategie  
    Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
10. Vyhodnocení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu - Studie harmonizace elektronického 
odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji včetně krajských měst 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Miroslav Janovský, odbor rozvoje a strategie  
  
11. Žádosti o dotaci 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Petra Harišová, odbor rozvoje a strategie  
  
12. Prioritizace projektů v oblasti cyklodopravy, podpoře bezpečnosti dopravy a terminálů 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Miroslav Janovský, odbor rozvoje a strategie  
  
13. Strategické dokumenty ve vazbě na ITI - vyrovnání s HK 
P: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Miroslav Janovský, odbor rozvoje a strategie  
    Petra Harišová, odbor rozvoje a strategie  
  
14. Smlouva o technické podpoře webového portálu MyCity 
P: Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  
Z: Michal Král, odbor informačních technologií  
  
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 3 (celkem 54) 

15. Veřejnoprávní smlouva na agendu rušení trvalého pobytu 
P: Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend  
Z: Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend  
  
16. Veřejnoprávní smlouva o výkonu agendy památkové péče 
P: Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend  
Z: Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend  
  
17. Odkup kanalizace v Doubravicích 
P: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
Z: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
    Otto Sigmund, odbor životního prostředí  
  
18. Dohoda o spolupráci - The British Council 
P: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
Z: Zorka Večeřová, odbor školství, kultury a sportu  
  
19. Zadávací řád veřejných zakázek 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka   
 
20. Poskytnutí daru, dotace z rezerv Rady, primátora a náměstků 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
    Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
    Monika Denková, odbor ekonomický  
  
21. Směrnice č. xx/2016 O nakládání s majetkem města 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
Z: Lenka Míčová, odbor ekonomický  
    Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
  
22. Výroční zpráva o činnosti Komise pro dopravu za rok 2015 
P: Libor Slezák, člen rady města  
Z: Libor Slezák, člen rady města  
    Pavel Bureš, odbor dopravy  
  
23. Odměny pro členy komisí RmP za jejich práci v roce 2015  
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Alena Pešková, kancelář primátora  
    Lucie Kutálková, kancelář primátora  
    Nikola Jiráková, kancelář primátora  
  
24. Společná deklarace o spolupráci - Smart City Point 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
    Jan Chvojka, odbor rozvoje a strategie  
  
25. Konkurzní řízení na pozici ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice  
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Lucie Břízová, odbor školství, kultury a sportu  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 4 (celkem 54) 

     Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
  
26. Vstup města Pardubice do Sdružení přátel Pardubického kraje 
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
    Martin Charvát, primátor města Pardubic 
 
 
27. Nájemní smlouva - EDERA Group a.s. 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Ivana Srbová, odbor majetku a investic  
    Martin Pilař, odbor majetku a investic  
  
28. Návrh revokace usnesení- převody a prodeje nemovitostí 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
    Vladimíra Pilná, odbor majetku a investic  
  
29. Revokace usnesení – záměr prodeje části areálu čp. 324 ul. J. Palacha 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Ivana Srbová, odbor majetku a investic  
    Romana Kudrnová, odbor majetku a investic 
 
30. Změny v nájemních smlouvách 
P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
Z: Ivana Srbová, odbor majetku a investic  
    Edita Šklíbová, odbor majetku a investic  
  
31. Smlouva o sdružení zadavatelů 
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
     Jan Chvojka, odbor rozvoje a strategie  
  
32. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení  
P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
Z: Karolína Vopršalová, odbor rozvoje a strategie  
    Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
  
33. Akční plány pracovních skupin komunitního plánování sociálních služeb na období 1. 1. 2016 - 31.12. 
2016 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
    Michaela Stránská, odbor sociálních věcí  
  
34. Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Iveta Skládalová, odbor školství, kultury a sportu  
  
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 5 (celkem 54) 

35. Jmenování člena školské rady 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
     Olga Havlíková, odbor školství, kultury a sportu  
  
36. Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Východočeského divadla Pardubice 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Lukáš Dvořák, odbor školství, kultury a sportu  
  
 
37. Smlouva o spolupráci - Kulturní centrum Pardubice 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Lucie Břízová, odbor školství, kultury a sportu  
    Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
  
38. Odpisový a investiční plán příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí  
    Martina Burdová, odbor sociálních věcí  
  
39. Zadávací podmínky, rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 
hodnotící komise v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu – zpracování studie přístavby Základní 
školy Svítkov – Školní 748  
P: Karolína Koupalová, pověřená vedením odboru hlavního architekta 
Z: Štěpán Vacík, odbor hlavního architekta 
  
40. Žádost o dotaci z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  
    Lukáš Dvořák, odbor školství, kultury a sportu  
    Jana Fiedlerová, odbor školství, kultury a sportu  
  
41. Koncepční plán prevence kriminality na léta 2016 – 2017 - STAŽENO 
P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
Z: Iva Bartošová, vedoucí odboru sociálních věcí 
    Hana Jansová, odbor sociálních věcí  
  
42. Záštita statutárního města Pardubice 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  
Z: Kateřina Snopková, kancelář primátora  
  
43. Vyvěšení tibetské vlajky na budovu radnice na Pernštýnském náměstí dne 10. března 2016 
P: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  
Z: Tomáš Cabrnoch, kancelář primátora 
 
44. Program XV. zasedání ZmP dne 03.03.2016  
P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
Z: Alena Pešková, kancelář primátora   
 
45. Diskuse  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 6 (celkem 54) 

 
 
 
Na stůl členové rady obdrželi: 
 

- Dodatek ke zprávě č. 8 „Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 
hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – ORS“ 

- Upravenou přílohu ke zprávě č. 25 „Konkurzní řízení na pozici ředitele/ ředitelky příspěvkové 
organizace Kulturní centrum Pardubice“ 

- Dodatek ke zprávě č. 32 „Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení“ 
- Zprávu č. 44 „Program XV. zasedání Zastupitelstva města Pardubic“ 
- 1 x Výtisk Vlastivědných listů – ke zprávě č. 26 „Vstup města Pardubice do Sdružení přátel 

Pardubického kraje“ 
 
 

 

II. 
Schválení usnesení z 39. řádné schůze Rady města Pardubic a 

jmenování ověřovatelů z 40. řádné schůze Rady města Pardubic 
 

Usnesení z předešlé 39. řádné schůze RmP byla  s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu 40. řádné schůze RmP byli jmenováni:            Jiří Rozinek 

Dušan Salfický           
 

 

III. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 

1. 
Zpráva komise pro pozemky a reklamu  

 
Zpravodaj: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu  

- Na vlastní žádost byl k projednávání této zprávy přizván starosta MO V, J. Rejda. 
- V. Stříteský podrobně okomentoval návrhy na usnesení č. 6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 19, 20. 
- K bodu č. 13 proběhla diskuse týkající se především využívání kolejové dráhy – vlečky nacházející se 

na oddělené části specifikovaného pozemku, dále byla řešena otázka, zda je pozemek zaregistrován 
do územního plánu. 
Reagoval J. Rejda – informoval členy rady o tom, že problematika pozemku byla řešena na schůzi 
Rady městského obvodu V, kde bylo rozhodnuto doporučit pozemek k prodeji. Koleje již nejsou 
využívány a zástupce společnosti Kongresové centrum ILF a.s. přislíbil součinnost s městem 
v případě budování cyklostezky přes dotčené území. 

- Náměstkyně H. Dvořáčková doporučila stažení návrhu na usnesení č. 13 s tím, že bude znovu 
projednán a předložen na některé z příštích schůzí RmP. 

- J. Rejda vznesl dotaz, kdo bude svolávat jednání s dotčenými společnostmi? 
Reagovala H. Dvořáčková – požádala J. Rejdu o předjednání problematiky s tím, že společnosti 
osloví a vyzve k jednání sama.   

- Vzhledem ke stažení návrhu na usnesení č. 13 byl stažen také odstavec č. VI z návrhu usnesení č. 21. 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 7 (celkem 54) 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2387/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. M ě n í  
dobu nájmu v nájemní smlouvě na část p.p.č. 2292/7 o výměře 100 m2 k.ú. Pardubice uzavřené se 
společností Bohemia Grant s.r.o., IČ 27496023, se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Gorkého 
2573, z doby určité na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou. 
II. U k l á d á  
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2388/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
nájem části p.p.č. 4853 o výměře 23 m2 k.ú. Pardubice společnosti RONING spol. s r.o., IČ 62028405, 
se sídlem Pardubice, Raabova 1643, na dobu neurčitou s3 měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 38,-
Kč/m2 /rok+ DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za účelem 
uložení stavební buňky. 
II. U k l á d á  
uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2389/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R u š í  
usnesení Rady města Pardubic ze dne 20.9.2010 č. 6720/2010, bod I. 
II. S c h v a l u j e  
výpůjčku části p.p.č. 991/1 o výměře 38 m2, části p.p.č. 997/1 o výměře 20235 m2, p.p.č. 1006/11 o 
výměře 394 m2, části p.p.č. 2719/2 o výměře 140 m2 k.ú. Pardubice Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Pardubice, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, na dobu neurčitou s 6 
měsíční výpovědní lhůtou za účelem stavby silnice "I/36 Sezemice-obchvat" za podmínky, že 
pozemky, které nebudou zastavěny budou opětovně zalesněny. 
III. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o výpůjčce. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 2390/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 8 (celkem 54) 

 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
výpůjčku části p.p.č. 123/4 o výměře 962 m2, části p.p.č. 123/6 o výměře 217 m2 k.ú. Pardubičky 
společnosti Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 
Pardubice a společnost SmP - Odpady a.s., IČ 27547230, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 
Pardubice,na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění a provozování 
sběrného dvora. 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o výpůjčce. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 2391/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
výpůjčku části p.p.č. 3710/8 o výměře 340 m2 k.ú. Pardubice společnosti Služby města Pardubic a.s., 
IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, Pardubice a společnost SmP - Odpady a.s., IČ 
27547230, se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, Pardubice, na dobu neurčitou s 6 měsíční 
výpovědní lhůtou, za účelem umístění a provozování sběrného dvora za podmínky zajištění 
přístupu do sousedních objektů společností Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., ČEZ Distribuce, 
a.s. a Elektrárny Opatovice, a.s.. 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o výpůjčce. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 2392/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
zápis existujících zákonných věcných břemen do katastru nemovitostí ve prospěch společnosti 
Elektrárny Opatovice, a.s., IČ 28800621, se sídlem Opatovice nad Labem - Pardubice 2, vzniklých na 
základě ustanovení § 22 odst. 5) zákona č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny, ve 
spojení s § 18 vládního nařízení č. 80/1957 Sb., kterým se provádí zákon č. 79/1957 Sb. případně 
ustanovení §20 zákona č.89/1987 Sb., o výrobě, rozvodu a potřebě tepla, který zrušil ustanovení § 
18 vládního nařízení č. 80/1957 Sb. na níže uvedených pozemcích: 
p.p.č. 68/3, p.p.č. 117/11, p.p.č. 118/4, p.p.č. 120/4, p.p.č. 120/98, p.p.č. 120/100, p.p.č. 131/12, 
p.p.č. 131/25, p.p.č. 131/26, p.p.č. 132/2, p.p.č. 314/2, p.p.č. 534/2, p.p.č. 534/4, p.p.č. 535/9, 
p.p.č. 556/19, p.p.č. 556/20, p.p.č. 645/7, p.p.č. 645/8, p.p.č. 647/1, p.p.č. 117/25, p.p.č. 118/6, 
p.p.č. 120/118, p.p.č. 120/117, p.p.č. 131/82, p.p.č. 132/3, p.p.č. 132/7, p.p.č. 132/12,p.p.č. 596/3 
k.ú. Trnová,p.p.č. 91/63, p.p.č. 106/1, p.p.č. 123/3, p.p.č. 123/9, p.p.č. 134/13, p.p.č. 149/1, p.p.č. 
149/5, p.p.č. 149/6, p.p.č. 149/9, p.p.č. 454/6, p.p.č. 454/7, p.p.č. 456/25, p.p.č. 456/27, p.p.č. 463, 
p.p.č. 465/2, p.p.č. 465/4, p.p.č. 473/3, p.p.č. 492/30, p.p.č. 492/31, p.p.č. 492/32, p.p.č. 492/52, 
p.p.č. 492/53, p.p.č. 492/54, p.p.č. 492/55, p.p.č. 494/35, p.p.č. 496/2, p.p.č. 496/4, p.p.č. 554/3, 
p.p.č. 554/5, p.p.č. 554/9, p.p.č. 554/10, p.p.č. 555/2, p.p.č. 555/17, p.p.č. 556/1, p.p.č. 557/8, 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 9 (celkem 54) 

p.p.č. 557/9, p.p.č. 557/12, p.p.č. 558/2, p.p.č. 558/4, p.p.č. 620/11, p.p.č. 620/12, p.p.č. 620/15, 
p.p.č. 658/1, p.p.č. 658/20, p.p.č. 658/21, p.p.č. 669/1, p.p.č. 490/8 k.ú. Pardubičky,p.p.č. 454/2, 
p.p.č. 543/1, p.p.č. 632/1, p.p.č. 1/1, p.p.č. 1/5, p.p.č. 15/8, p.p.č. 146/5, p.p.č. 151/1, p.p.č. 
151/24, p.p.č. 151/38, p.p.č. 151/39, p.p.č. 200/2, p.p.č. 201, p.p.č. 207/7, p.p.č. 207/19,p.p.č. 209, 
p.p.č. 210, p.p.č. 211, p.p.č. 213, p.p.č. 214/1, p.p.č. 215/1, p.p.č. 219, p.p.č. 214/9, p.p.č. 151/45 
k.ú. Ohrazenice,p.p.č. 246/4, p.p.č. 246/6 k.ú. Rosice Nad Labem,p.p.č. 932/19, p.p.č. 949/6 k.ú. 
Rybitví,st.p.č. 11/2,st.p.č. 11/4, st.p.č. 100/2, p.p.č. 165/2, p.p.č. 165/12, p.p.č. 168/2, p.p.č. 168/6, 
p.p.č. 209/2, p.p.č. 210/4, p.p.č. 211/2, p.p.č. 376/3, p.p.č. 376/5, p.p.č. 199/4, p.p.č. 376/6 k.ú. 
Semtín bezúplatně formou souhlasného prohlášení za podmínky doložení geometrických plánů s 
vyznačením tras rozvodných tepelných zařízení žadatelem. 
 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 2393/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R u š í  
usnesení Rady města Pardubic č. 5337/2013 ze dne 19.11.2013. 
II. S c h v a l u j e  
návrh zřízení úplatného věcného břemene na části p.p.č. 503/10, části p.p.č. 2774/3, části p.p.č. 
2774/64, části p.p.č. 2776/7, části p.p.č. 2783/58, části p.p.č. 3787/2, části st.p.č. 10836, st.p.č. 
10850 k.ú. Pardubice (dle geometrického plánu č. 7992-5/2015) k ve vlastnictví České republiky, s 
právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Víta 
Nejedlého 951/8, Hradec Králové, ve prospěch statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 
sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice spočívajícího v právu chůze a jízdy a v povinnosti strpět 
umístění objektů vybudovaných v rámci investiční akce "Revitalizace parku Na Špici, Pardubice" po 
celou dobu jejich fyzické a právní životnosti, vstupování na pozemek (rozumí se vstup a vjezd) v 
rozsahu věcného břemene za účelem provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, 
resp. rekonstrukcí objektů stavby po celou dobu jejich fyzické a i právní životnosti za jednorázovou 
úhradu ve výši pětinásobku ročního užitku při ceně 35,- Kč+DPH za 1 m2, tj. 77.000,- Kč+DPH . 
 
 
Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 2394/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení p.p.č. ****k.ú. Pardubice od **** dle zásad pro majetkoprávní vypořádání 
pozemků. 
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 2395/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 10 (celkem 54) 

návrh odkoupení p.p.č. 3000/37 o výměře 632 m2, p.p.č. 3911/9 o výměře 629 m2 k.ú. Pardubice od 
společnosti České dráhy, a.s., IČ 70994226, se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, do 
vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice za 
celkovou cenu 1.842.400,-Kč. 
 
 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 2396/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
nájem části p.p.č. 1043/1 o výměře cca 221 m2 (dle GP č. 1828-148/2015 p.p.č. 1043/30), p.p.č. 
1043/5 o výměře 191 m2, p.p.č. 1043/29 o výměře 939 m2, p.p.č. 1077/15 o výměře 99 m2 k.ú. 
Svítkov ve vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Lesy České 
republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové 
pro statutární město Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, na dobu 
neurčitou za účelem realizace investiční akce "Cyklostezka Pražská-Branecká" za cenu ve výši 
61.000,- Kč/rok za podmínky, že odvody za vynětí z pozemků určených k plnění funkcí lesa budou 
hrazeny ÚMO Pardubice VI. 
II. U k l á d á  
uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 11  
Přijaté usnesení č. 2397/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení části p.p.č. 1043/1 o výměře cca 221 m2 (dle GP č. 1828-148/2015 p.p.č. 1043/30), 
p.p.č. 1043/5 o výměře 191 m2, p.p.č. 1043/29 o výměře 939 m2, p.p.č. 1077/15 o výměře 99 m2, 
p.p.č. 1077/52 o výměře 133 m2 k.ú. Svítkov z vlastnictví České republiky s právem hospodaření s 
majetkem státu pro Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, Hradec Králové do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 
Pernštýnské nám. 1, Pardubice v rámci investiční akce "Cyklostezka Pražská-Branecká" za cenu dle 
znaleckých posudků č. 4111/160e/2015 a č. 4111/160h/2015 za celkovou cenu 346.611,96 Kč. 
 
 
Návrh č. 12  
Přijaté usnesení č. 2398/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1. návrh zrušení usnesení Zastupitelstva města Pardubic č.1703/2014 ze dne 11.3.2014. 
2. návrh odkoupení části st.p.č. ****k.ú. Rosice nad Labem od **** dle zásad pro majetkoprávní 
vypořádání s tím, že smlouva bude uzavřena po odstranění zástavního práva. 
3. návrh prodeje p.p.č. **** k.ú. Rosice nad Labem **** za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
č. ****ze dne 20.12.2015 ve výši 1.440,-Kč/m2 povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude 
spadat do režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena bude povýšena o částku 1.815,- Kč uhrazenou 
statutárním městem Pardubice za znalecký posudek. 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 11 (celkem 54) 

 
 
Návrh č. 21  
Přijaté usnesení č. 2399/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č.7 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh zřízení 
úplatného věcného břemene na části p.p.č. 503/10, části p.p.č. 2774/3, části p.p.č. 2774/64, části 
p.p.č. 2776/7, části p.p.č. 2783/58, části p.p.č. 3787/2, části st.p.č. 10836, st.p.č. 10850 k.ú. 
Pardubice (dle geometrického plánu č. 7992-5/2015) k ve vlastnictví České republiky, s právem 
hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 
951/8, Hradec Králové, ve prospěch statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 
Pernštýnské nám. 1, Pardubice spočívajícího v právu chůze a jízdy a v povinnosti strpět umístění 
objektů vybudovaných v rámci investiční akce "Revitalizace parku Na Špici, Pardubice" po celou 
dobu jejich fyzické a právní životnosti, vstupování na pozemek (rozumí se vstup a vjezd) v rozsahu 
věcného břemene za účelem provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 
rekonstrukcí objektů stavby po celou dobu jejich fyzické a i právní životnosti za jednorázovou 
úhradu ve výši pětinásobku ročního užitku při ceně 35,- Kč+DPH za 1 m2, tj. 77.000,- Kč+DPH . 
Z:Dagmar Balousová 
T:3.3.2016 
 
II. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č.8 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č. ****k.ú. Pardubice od **** dle zásad pro majetkoprávní vypořádání pozemků. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
III. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 9 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
p.p.č. 3000/37 o výměře 632 m2, p.p.č. 3911/9 o výměře 629 m2 k.ú. Pardubice od společnosti 
České dráhy, a.s., IČ 70994226, se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, do vlastnictví 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice za celkovou 
cenu 1.842.400,-Kč.Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
IV. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 11 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
části p.p.č. 1043/1 o výměře cca 221 m2 (dle GP č. 1828-148/2015 p.p.č. 1043/30), p.p.č. 1043/5 o 
výměře 191 m2, p.p.č. 1043/29 o výměře 939 m2, p.p.č. 1077/15 o výměře 99 m2, p.p.č. 1077/52 o 
výměře 133 m2 k.ú. Svítkov z vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu 
pro Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
Hradec Králové do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské 
nám. 1, Pardubice v rámci investiční akce "Cyklostezka Pražská-Branecká" za cenu dle znaleckých 
posudků č. 4111/160e/2015 a č. 4111/160h/2015 za celkovou cenu 346.611,96 Kč. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
 
V. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 12 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 
1.návrh zrušení usnesení Zastupitelstvo města Pardubic č.1703/2014 ze dne 11.3.2014.  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 12 (celkem 54) 

2. návrh odkoupení části st.p.č. ****k.ú. Rosice nad Labem od **** dle zásad pro majetkoprávní 
vypořádání s tím, že smlouva bude uzavřena po odstranění zástavního práva.  
3. návrh prodeje p.p.č. ****k.ú. Rosice nad Labem ****za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 
****ze dne 20.12.2015 ve výši 1.440,-Kč povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do 
režimu podléhajícímu DPH. Kpuní cena bude povýšena o částku 1.815,- Kč uhrazenou statutárním 
městem Pardubice za znalecký posudek.  
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
VII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č.15 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 
****k.ú. Pardubice ****, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným 
znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude 
spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud 
objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
VIII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 16 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 
****k.ú. Rosice nad Labem ****, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé 
vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že 
pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, 
pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
IX. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 17 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje části 
p.p.č. **** k.ú. Ohrazenice ****za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé 
vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že 
pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, 
pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým 
bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
X. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 18 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh odkoupení 
podílu ve výši 2027/10000 st.p.č. 5363/2 o celkové výměře 4 m2, podílu ve výši 2027/10000 st.p.č. 
5364/2 o celkové výměře 207 m2 k.ú. Pardubice od České republiky s příslušností hospodařit s 
majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, za cenu 103.523,- Kč. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
XI. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 19 bod III. předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: 
1.návrh bezúplatného převod části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví **** do vlastnictví 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice.  
2. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 13 (celkem 54) 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví ****. Smlouva o 
bezúplatném převodu bude uzavřena po vyjmutí předmětné části pozemku z nájemní smlouvy se 
společností ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou.  
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
XII. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 20 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení 
1. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví **** do vlastnictví 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice.  
2. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města 
Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví ****. Smlouva o 
bezúplatném převodu bude uzavřena po vyjmutí předmětné části pozemku z nájemní smlouvy se 
společností ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou.  
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
TENTO ODSTAVEC BYL z výše schváleného usnesení č. 2399/2016 STAŽEN, z důvodu stažení návrhu na 
usnesení číslo 13 
 
VI. U k l á d á  
dle návrhu usnesení č. 13 předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh prodeje části 
p.p.č. 2526/15 o výměře cca 879 m2 (dle GP č. 7766-104/2014 p.p.č. 2526/16) k.ú. Pardubice 
společnosti Kongresové centrum ILF a.s., IČ 63999871, se sídlem Praha 1 Josefov, Pařížská 128, za 
cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 
městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 
DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město 
Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části 
pozemku, žadatelem. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 
 
Návrh č. 14  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
nájem části p.p.č. ****k.ú. Pardubice ****, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 
35,-Kč/m2 /rok+DPH za účelem parkování dvou osobních vozů vlastníka nemovitosti čp. ****. 
II. U k l á d á  
uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
 
Návrh č. 15  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 14 (celkem 54) 

návrh prodeje p.p.č. ****k.ú. Pardubice ****, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé 
vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že 
pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud 
objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
 
 
Návrh č. 16  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje p.p.č. ****k.ú. Rosice nad Labem ****, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 
obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 
případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 
 
 
Návrh č. 17  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje části p.p.č. ****k.ú. Ohrazenice ****, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 
obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 
případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 
posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice, po doložení geometrického plánu, 
kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. 
 
 
Návrh č. 18  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh odkoupení podílu ve výši 2027/10000 st.p.č. 5363/2 o celkové výměře 4 m2, podílu ve výši 
2027/10000 st.p.č. 5364/2 o celkové výměře 207 m2 k.ú. Pardubice od České republiky s příslušností 
hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, za cenu 103.523,- Kč. 
 
 
Návrh č. 19  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
zřízení bezúplatného věcného břemene na části p.p.č. **** k.ú. Pardubice spočívajícího v právu chůze 
a jízdy k části p.p.č. **** ****k.ú. Pardubice ve prospěch ****jako budoucího vlastníka části p.p.č. 
****k.ú. Pardubice. 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Z: Dagmar Balousová 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 15 (celkem 54) 

T: 28.2.2017 
 
III. S c h v a l u j e  
1. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví **** do vlastnictví 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 
2. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města 
Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví ****. Smlouva o 
bezúplatném převodu bude uzavřena po vyjmutí předmětné části pozemku z nájemní smlouvy se 
společností ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou. 
 
 
Návrh č. 20  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 0, proti 9, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
zřízení bezúplatného věcného břemene na části p.p.č. **** k.ú. Pardubice spočívajícího v právu chůze 
a jízdy k části p.p.č. ****k.ú. Pardubice ve prospěch ****, jako budoucích vlastníků části p.p.č. 
****k.ú. Pardubice. 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 28.2.2017 
 
III. S c h v a l u j e  
1. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví **** do vlastnictví 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 
2. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. ****k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města 
Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví ****. Smlouva o 
bezúplatném převodu bude uzavřena po vyjmutí předmětné části pozemku z nájemní smlouvy se 
společností ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou. 
 
 
Návrh č. 13  
Stažený návrh na usnesení  
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
návrh prodeje části p.p.č. 2526/15 o výměře cca 879 m2 (dle GP č. 7766-104/2014 p.p.č. 2526/16) k.ú. 
Pardubice společnosti Kongresové centrum ILF a.s., IČ 63999871, se sídlem Praha 1 Josefov, Pařížská 
128, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 
statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 
podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární 
město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené 
části pozemku, žadatelem. 
 

 

2. 
Výroční zpráva komise pro pozemky a reklamu  

 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 16 (celkem 54) 

Zpravodaj: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu  
- Bez rozpravy 

 
 
Přijaté usnesení č. 2400/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
výroční zprávu o činnosti komise pro pozemky a reklamu v roce 2015. 
 

 

3. 
Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI  
 
Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic  

- Uvedl, že se jedná o 11 návrhů na usnesení týkajících se vypsání výběrového řízení. Upozornil na 
návrh usnesení č. 8, který bude složitější díky nutnosti majetkoprávního vypořádání. Dále pak 
upozornil a vysvětlil výši částky u návrhu usnesení č. 4. 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2401/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-03 
"Oprava hřbitovní zdi - hřbitov Pardubičky - úsek 4" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 
nabídky:  
- STAKVO s.r.o. , IČ: 27472221, 
- SK-EKO Systems s.r.o., IČ: 64827763, 
- SBF spol. s r.o., IČ: 45539014, 
- Navara Pardubice s.r.o., IČ: 28854420, 
- MARHOLD a.s., IČ: 15050050. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-03 " Oprava hřbitovní zdi - hřbitov Pardubičky - úsek 4" hodnotící 
komisi v tomto složení: 
- Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Martina Sigmundová - OITS/OMI.  
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2402/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 17 (celkem 54) 

Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-04 "J. 
Palacha čp. 324 - nízkoprahové denní centrum" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 
nabídky:  
- BAUSET CZ, a.s. , IČ: 63217139, 
- MIKOSTAV s.r.o. , IČ: 27464300, 
- Stavitelství Kudláček s.r.o. , IČ: 02680327, 
- JK stavebniny s.r.o., IČ: 28795954, 
- ELLUX s.r.o., IČ: 25977661. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-04 "J. Palacha čp. 324 - nízkoprahové denní centrum" hodnotící komisi 
v tomto složení: 
- Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Milan Ujec - OITS/OMI.  
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2403/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-05 "ZŠ 
Benešovo náměstí - nové sociální zařízení pro tělocvičnu" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 
podání nabídky:  
- STAVIS Pardubice s.r.o., IČ: 25935895, 
- SK-EKO Systems s.r.o., IČ: 64827763, 
- JAPES s.r.o., IČ: 46505288, 
- Stavitelství Kudláček s.r.o. , IČ: 02680327, 
- INSTAV Hlinsko a.s., IČ: 25284959. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-05 "ZŠ Benešovo náměstí - nové sociální zařízení pro tělocvičnu" 
hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jakub Rychtecký - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Libor Jirout - OITS/OMI.  
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 2404/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 18 (celkem 54) 

Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-06 "MŠ 
Popkovice - celková rekonstrukce" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- IVEXI s.r.o., IČ: 25298968, 
- STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČ: 25968203, 
- T& P Project s.r.o., IČ: 27526411, 
- MARHOLD a.s.., IČ: 15050050, 
- STAVEKO systém s.r.o., IČ: 60113430. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-06 "MŠ Popkovice - celková rekonstrukce" hodnotící komisi v tomto 
složení: 
- Ing. Jakub Rychtecký - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Libor Jirout - OITS/OMI.  
 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 2405/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-07 "ZŠ 
Npor. Eliáše - celková oprava elektro" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- MAXIMUM CZ s.r.o., IČ: 25964984, 
- ELLUX s.r.o., IČ: 25977661, 
- PROREMONT, s.r.o., IČ: 27501060, 
- LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o., IČ: 45538093, 
- EUROSPOJ, v. o. s., IČ: 47473991. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-07 "ZŠ Npor. Eliáše - celková oprava elektro" hodnotící komisi v tomto 
složení: 
- Ing. Jakub Rychtecký - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Libor Jirout - OITS/OMI. 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 2406/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 19 (celkem 54) 

Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-08 "MŠ 
Wintrova - výměna oken" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČ: 25968203, 
- pzmOKNA s.r.o., IČ: 28852893, 
- HOKR, spol. s r.o., IČ: 00580295, 
- PLASTOVÁ OKNA HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o., IČ: 25283278, 
- Schwarz Company s.r.o., IČ: 04498071. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-08 "MŠ Wintrova - výměna oken" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jakub Rychtecký - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Vratislava Šišková - OITS/OMI.  
 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 2407/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-09 
"Zpracování PD: na záliv MHD - autobusové nádraží směr město, záliv MHD - autobusové nádraží 
směr z města, záliv MHD - Palackého, směr město, záliv MHD - Bělehradská, směr Kaufland, záliv 
MHD - Bělehradská, směr od Kauflandu" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- CODE spol. s r. o., IČ: 49286960, 
- Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s., IČ: 28786793,  
- INDESING s.r.o., IČ: 26876035, 
- Stránský Jiří, IČ: IČ: 40129942, 
- PRODIN a.s., IČ: 25292161. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-09 "Zpracování PD: na záliv MHD - autobusové nádraží směr město, 
záliv MHD - autobusové nádraží směr z města, záliv MHD - Palackého, směr město, záliv MHD - 
Bělehradská, směr Kaufland, záliv MHD - Bělehradská, směr od Kauflandu" hodnotící komisi v 
tomto složení: 
- Ing. Jiří Rozinek - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Libor Gruber - OITS/OMI.  
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 20 (celkem 54) 

Návrh č. 8  
Přijaté usnesení č. 2408/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-10 
"Zkapacitnění komunikace - Semtín Průmyslová zóna - PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 
podání nabídky:  
- MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, 
- HIGHWAY DESIGN, s.r.o., IČ: 27513351, 
- DSP a.s., IČ: IČ: 27555917, 
- INDESING s.r.o., IČ: IČ: 26876035, 
- M.I.S. a.s., IČ: 42195683. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-10 "Zkapacitnění komunikace - Semtín Průmyslová zóna - PD" 
hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jiří Rozinek - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Libor Gruber - OITS/OMI. 
 
 
Návrh č. 9  
Přijaté usnesení č. 2409/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-11 
"Zřízení světelné signalizace - přechod v ul. Dašická (Hramat) - PD" níže uvedené dodavatele pro 
vyzvání k podání nabídky:  
- M.I.S. a.s., IČ: 42195683, 
- Stránský Jiří, IČ: 40129942,  
- Miloš Jansa, IČ: 10217118, 
- PRODIN a.s., IČ: 25292161, 
- VECTURA Pardubice s.r.o., IČ: 03020223. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-11 "Zřízení světelné signalizace - přechod v ul. Dašická (Hramat) - PD" 
hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jiří Rozinek - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Libor Gruber - OITS/OMI. 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 21 (celkem 54) 

 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 2410/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-12 "MŠ 
Bulharská - výměna oken" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- HOKR, spol. s r.o., IČ: 00580295, 
- MARHOLD a.s.., IČ: 15050050, 
- pzmOKNA s.r.o., IČ: 28852893, 
- PT point s.r.o., IČ: 25944312, 
- DM Stavby CZ s.r.o., IČ: 04636601. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-12 "MŠ Bulharská - výměna oken" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jakub Rychtecký - náměstek primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Vratislava Šišková - OITS/OMI.  
 
 
Návrh č. 11  
Přijaté usnesení č. 2411/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-13 
"Zateplení domova pro seniory Dubina - II.etapa" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 
nabídky:  
- RESTAV CZ, s.r.o., IČ: 27484700, 
- RELICO s.r.o. , IČ: 28781546, 
- STAKVO s.r.o. , IČ: IČ: 27472221, 
- Navara Pardubice s.r.o., IČ: 28854420, 
- STAVEKO systém s.r.o., IČ: 60113430. 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OMI-VZMR-2016-13 "Zateplení domova pro seniory Dubina - II.etapa" hodnotící komisi v 
tomto složení: 
- Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora,  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 
- Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 
- Eva Klívarová - OITS/OMI.  
 

 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 22 (celkem 54) 

4. 
Věcné břemeno na pozemek - investiční akce  

 
Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic  

- Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2412/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene na části p.p.č.3000/1, části p.p.č.3000/14 k.ú. Pardubice ve prospěch 
společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, za účelem 
uložení a provozování přeložky NTL plynovodu vyvolané investiční akcí města "Multimodální uzel 
veřejné dopravy v Pardubicích" za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč+DPH. 
 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Z:Dagmar Balousová 
T:28.2.2017 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2413/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene na části p.p.č. 373/1 k.ú. Černá za Bory ve prospěch společnosti RWE 
GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, za účelem uložení a provozování 
přeložky plynovodu vyvolané investiční akcí města "Cyklostezka Černá za Bory - Žižín"  
za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč+DPH. 
 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Z:Dagmar Balousová 
T:28.2.2017 
 

 

5. 
Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 
hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT  

 
Zpravodaj: Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  

- V rámci diskuse řešena položka „vliv na rozpočet“, primátor M. Charvát požádal, aby tato položka 
byla vždy vyplňována v případech zadávání veřejných zakázek. 
Reagovala Z. Malá – vzhledem k tomu, že návrhy na usnesení se týkají zadání veřejných zakázek, 
předpokládala, že vliv na rozpočet je uváděn až v případě schvalování dodavatele. Ujistila členy 
rady, že do budoucna není problém vliv na rozpočet vyplňovat i při zadávání VZ. 

 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 23 (celkem 54) 

Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2414/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2016-01 
"Dodávka 50 ks LCD monitorů" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- AutoCont CZ a.s. IČO:47676795 
- C SYSTEM CZ a.s. IČO:27675645 
- XANADU a.s. IČO:14498138 
- DATECO, s.r.o. IČO: 25792032 
- VERTIX s.r.o. IČO:02199939 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OIT-VZMR-2016-01 "Dodávka 50 ks LCD monitorů" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 
- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 
III. S c h v a l u j e  
realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 
Pardubic. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2415/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2016-02 " Výběr 
dodavatele originálních tonerových kazet a fotoválců pro MmP na 1 rok" níže uvedené dodavatele 
pro vyzvání k podání nabídky:  
- Abel-Computers s.r.o. IČ:47678488 
- Flamy Pardubice a.s. IČ:64259714 
- Senta, spol. s.r.o. IČ:48153028 
- Premo s.r.o. IČ:26251531 
- DILERIS a.s. IČ: 26828677 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OIT-VZMR-2016-02 " Výběr dodavatele originálních tonerových kazet a fotoválců pro 
MmP na 1 rok" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 
- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 
 
III. S c h v a l u j e  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 24 (celkem 54) 

zveřejnění zadání VZMR na internetových stránkách Magistrátu města Pardubic. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2416/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2016-03 " Servis 
tiskáren pro Magistrát města Pardubic na 1 rok. 
" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- JANUS spol. s r.o. IČ:40764281 
- SENTA, spol. s r.o. IČO:48153028 
- Flamy Pardubice a.s. IČO: 64259714 
- ČAK PARDUBICE, s.r.o. IČO: 64826341 
- Vladimír Fišer IČO: 76011305 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OIT-VZMR-2016-03 " Servis tiskáren pro Magistrát města Pardubic na 1 rok " hodnotící 
komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 
- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 
 
III. S c h v a l u j e  
zveřejnění zadání VZMR na internetových stránkách Magistrátu města Pardubic. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 2417/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2016-04 
"Dodávka 52 ks PC" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- AutoCont CZ a.s. IČO:47676795 
- C SYSTEM CZ a.s. IČO:27675645 
- XANADU a.s. IČO:14498138 
- Mopos Communications, a.s IČO:26222396 
- VERTIX s.r.o. IČO:02199939 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OIT-VZMR-2016-04 "Dodávka 52 ks PC" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 25 (celkem 54) 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 
 
III. S c h v a l u j e  
realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 
Pardubic. 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 2418/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2016-05 
"Dodávka snímačů čárkových kódů" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- VVV Systém spol. s r.o. IČ:47282223 
- CODEWARE, s.r.o. IČ: 61061395 
- Axes Computers s.r.o. IČ: 25232312 
- VERTIX s.r.o. IČO:02199939 
- Mironet.cz a.s. IČ:28189647 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu č. OIT-VZMR-2016-05 " Dodávka snímačů čárkových kódů" hodnotící komisi v tomto 
složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 
- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 
 
III. S c h v a l u j e  
realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 
Pardubic. 
 

 

6. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - KP  
 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2419/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/200 Sb., na základě čl. 11 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu o 
"Zadávaní zpracování grafických návrhů pro prezentaci města" dodavateli MAXX CREATIVE s.r.o., 
třída Míru 68, 530 02 Pardubice, IČ: 25294393 ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH. 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 26 (celkem 54) 

 
II. U k l á d á  
zajistit vystavení objednávky na dodavatele MAXX CREATIVE s.r.o., třída Míru 68, 530 02 Pardubice, 
IČ: 25294393 ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH. 
Z: Radim Jelínek 
T: 29.02.2016 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2420/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/200 Sb., na základě čl. 11 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu o 
uzavření "Rámcové smlouvy na inzerci" na období 1. 4. 2016 - 31. 3. 2018 se společností Vltava-
Labe-Press, a.s., se sídlem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 8/5, IČ: 61860981, DI: 
61860981 v celkové hodnotě max. 700.000,- Kč (bez DPH). 
 
II. U k l á d á  
zajistit uzavření "Rámcové smlouvy na inzerci" na období 1. 4. 2016 - 31. 3. 2018 se společností 
Vltava-Labe-Press, a.s., se sídlem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 8/5, IČ: 61860981, 
DI: 61860981 v celkové hodnotě max. 700.000,- Kč (bez DPH). 
Z: Radim Jelínek 
T: 31.03.2016 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2421/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/200 Sb., na základě čl. 11 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
"pořizování fotodokumentace pro Radniční zpravodaj, časopis To jsou Pardubice, internetový 
portál města a facebookový profil a pořizování fotografií z významných akcí a událostí ve městě" 
dodavateli Tomáš Kubelka, Dřenice 117, 537 01 Chrudim, IČ: 88065332 v celkové hodnotě max. 
200.000,- Kč (bez DPH). 
 
II. U k l á d á  
zajistit vystavení objednávky na dodavatele Tomáš Kubelka, Dřenice 117, 537 01 Chrudim, IČ: 
88065332 v celkové hodnotě max. 200.000,- Kč (bez DPH) 
Z: Radim Jelínek 
T: 29. 02. 2016 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 2422/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. R o z h o d l a  
zajistit vystavení objednávky na dodavatele Východočeské divadlo Pardubice, U Divadla 50, 531 62 
Pardubice, IČ 00088358, DIČ CZ00088358 v celkové hodnotě max. 150.000,- Kč (bez DPH). 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 27 (celkem 54) 

 
II. U k l á d á  
zajistit vystavení objednávky na dodavatele Východočeské divadlo Pardubice, U Divadla 50, 531 62 
Pardubice, IČ 00088358, DIČ CZ00088358 v celkové hodnotě max. 150.000,- Kč (bez DPH). 
Z: Radim Jelínek 
T: 29. 02. 2016 
 

 

7. 
Reklamní smlouva mezi městem Pardubice a HC Dynamo Pardubice  

 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- V rámci diskuse bylo vysvětleno, že se jedná o závazek smluvně daný od roku 2014 a toto je jeho 
plnění. 

 
Přijaté usnesení č. 2423/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytování reklamních služeb mezi statutárním městem Pardubice a HOCKEY 
CLUB DYNAMO PARDIBICE a.s., IČ 60112476, na období od 1. 1. do 30. 4. 2016. 
 
vyII. U k l á d á  
primátorovi města uzavření smlouvy o poskytování reklamních služeb mezi statutárním městem 
Pardubice a HOCKEY CLUB DYNAMO PARDIBICE a.s., IČ 60112476, na období od 1. 1. do 30. 4. 2016. 
T.: 28. 2. 2016 
Z.: Ing. Martin Charvát 
 

 

8. 
Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - ORS  
 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Okomentoval jednotlivé návrhy na usnesení a vysvětlil předložení dodatku, tedy návrhu na usnesení 
č. 4 na stůl. Podrobněji vysvětlil návrh na usnesení č. 3 týkající se areálu Tesla – Kyjevská, kdy by 
mohla být známa vítězná firma v polovině března. 

- Následná diskuse se týkala zveřejňování zadávání veřejných zakázek na webových stránkách města.  
- J. Menšík požádal o doplnění návrhu na usnesení č. 1 odstavec č. III, ve kterém by měla rada města 

schválit zveřejnění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na internetových stránkách MmP. 
- L. Slezák požádal o stejné doplnění i do ostatních návrhů na usnesení (2, 3, 4) 
- M. Charvát doporučil hlasovat samostatně nejprve o všech návrzích včetně doplněného odstavce č. 

III. Tyto změny byly schváleny u návrhů č. 1 (usnesení č. 2424/2016) a 4 (usnesení č. 2427/2016). 
  

Doplněný návrh na usnesení č. 3   (pro 1, proti 0, zdrž. 9, nehl. 1) 
Doplněný návrh na usnesení č. 2  (pro 4, proti 0, zdrž. 7) 
 

- Následně bylo hlasováno o původních návrzích usnesení č. 2 (usnesení 2425/2016) a 3 (2426/2016). 
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 28 (celkem 54) 

Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2424/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování energetických 
auditů a PENB na vybrané BD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- Ing. Věra Sytařová, Pardubice, IČ: 13183524 
- EVČ s.r.o., Pardubice, IČ: 13582275 
- EPP Bohemia s.r.o., Pardubice, IČ: 25598040 
- Comfort Space, a.s., Praha, IČ: 28480970 
- PORSENNA o.p.s., Praha, IČ: 27172392 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zpracování energetických auditů a PENB na vybrané BD" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Miroslav Čada - vedoucí ORS 
- Ing. Jan Chvojka - ORS  
 
III. S c h v a l u j e  
zveřejnění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na internetových stránkách MmP. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2425/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace Pospíšilova 
náměstí v Pardubicích" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- Agrostav Pardubice, akciová společnost, IČ: 46506063 
- SK-EKO Systems s.r.o., Pardubice, IČ: 64827763 
- STAKVO s.r.o., Pardubice, IČ: 27472221 
- Služby města Pardubic a.s., IČ: 25262572 
- BAUSET CZ, a.s., Pardubice, IČ: 63217139 
Dle podmínek poskytovatele dotace bude výzva k podání nabídky uveřejněna na profilu zadavatele 
po celou dobu lhůty pro podání nabídek.  
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Revitalizace Pospíšilova náměstí v Pardubicích" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI 
- Ing. Jan Dvořáček - OMI  
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 29 (celkem 54) 

 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2426/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování zadávacích 
podmínek na prodej Areálu Tesla - Kyjevská a následné zajištění prodeje tohoto areálu" níže 
uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- KPMG Česká republika, s.r.o., Praha, IČ: 00553115 
- Česká spořitelna, a.s., Praha, IČ: 45244782 
- NAXOS a.s., Praha, IČ: 26445867 
- ČSOB Advisory, a.s., Praha, IČ: 27081907 
- NEXIA AP a.s., Praha, IČ: 48117013 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zpracování zadávacích podmínek na prodej Areálu Tesla - Kyjevská a následné zajištění 
prodeje tohoto areálu" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora  
- Ing. Miroslav Čada - vedoucí ORS 
- Ing. Jan Chvojka - ORS  
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 2427/2016    (pro 6, proti 0, zdrž. 3, nehl. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Chytrý web" níže uvedené 
dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- Proof &  Reason, s.r.o., Hořice, IČ: 61679992 
- H1.cz s.r.o., Praha, IČ: 27401944 
- Dobrý web, s.r.o., Praha, IČ: 24724505 
- eBRÁNA s.r.o., Pardubice, IČ: 25984764 
- Giant interactive s.r.o., Praha, IČ: 27612821 
- PragueBest s.r.o., Praha, IČ: 25770438 
- MEDIA FACTORY Czech Republic a.s., Praha, IČ: 26288311 
 
II. S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Chytrý web" hodnotící komisi v tomto složení: 
- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora 
- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 
- Jaromír Flegr - OIT 
- Ing. Petra Harišová - ORS  
- Ing. Hana Svobodová - KP 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 30 (celkem 54) 

- Bc. Tomáš Urban - Kulturní centrum Pardubice 
- Ing. Michal Sláma, MBA - Komise pro strategii  
 
III. S c h v a l u j e  
zveřejnění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na internetových stránkách MmP. 
 

 

9. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - ORS  
 
Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2428/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Studánecký les - PD" dodavateli Projektový 
ateliér Dlabáček s.r.o., Hradec Králové, IČ: 28817613, s nabídkovou cenou ve výši 747.175,-- Kč vč. 
DPH. 
 

 

10. 
Vyhodnocení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu - Studie harmonizace 
elektronického odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji 

včetně krajských měst  
 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- K této zprávě byl přizván T. Pelikán, který podal doplňující informace, se kterými nebyl předkladatel 
obeznámen. Z toho důvodu byla předložená zpráva stažena s tím, že je nutné doplňující informace 
prověřit. 

 
Stažený návrh na usnesení  
 
Rada města Pardubic 
I. B e r e   n a   v ě d o m í  
vyhodnocení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Studie harmonizace 
elektronického odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji včetně krajských 
měst" v souladu s doporučením hodnotící komise: 
1. zadat veřejnou zakázku zájemci, který se umístil první v pořadí, tj. ČVUT, Fakulta dopravní, 
Konviktská 20, Praha 1, IČ: 68407700, za nabídkovou cenu 440.000 Kč bez DPH 
2. druhá v pořadí se umístila nabídka společnosti CARDSolution s.r.o., Blažejské náměstí 92/13, 
Olomouc, IČ: 29386349 
3. pro případ, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít s městem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v 
pořadí. 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 31 (celkem 54) 

II. S c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na vypracování "Studie harmonizace elektronického odbavování cestujících v 
Královehradeckém a Pardubickém kraji včetně krajských měst" mezi objednateli - statutárním 
městem Hradec Králové a statutárním městem Pardubice - a vítězným uchazečem. 
III. P o v ě ř u j e  
vedoucího Odboru rozvoje a strategie ing. Miroslavu Čadu uzavřením smlouvy o dílo "Studie 
harmonizace elektronického odbavování cestujících v Královehradeckém a Pardubickém kraji včetně 
krajských měst". 
 

 

11. 
Žádosti o dotaci  

 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- Zdůraznil, že pro další rozvoj vzdělávání pomocí programů EU je tento dokument pro město 
nezbytný.  

- J. Rychtecký souhlasil s předkladatelem a doporučil návrh na usnesení přijmout s tím, že je na 
školách přes 100 připravených projektových listů – např. na chemické vybavení laboratoří, fyzikální 
pomůcky, propojení škol atd. 

 
Přijaté usnesení č. 2429/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: Zastupitelstvo města Pardubic 
schvaluje: 
1) zahájení realizace projektu "Místní akční plán rozvoje vzdělávání Pardubice" z vlastních zdrojů do 
výše 2 mil. Kč pro rok 2016 bez ohledu na rozhodnutí poskytovatele dotace o 
poskytnutí/neposkytnutí dotace. 
2) v případě nepřidělení dotace vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 1 942,4 tis. v rozpočtu 
města Pardubic na rok 2017 na dokončení realizace projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
Pardubice“. Předpokládané celkové realizační náklady projektu jsou ve výši 3 942 356,77 Kč. 
 

 

12. 
Prioritizace projektů v oblasti cyklodopravy, podpoře bezpečnosti dopravy a 

terminálů  
 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- Ke zprávě přizván M. Janovský, zpracovatel zprávy. 
- M. Čada uvedl, že cílem prioritizace je vybrat projekty, na kterých bude možné zahájit intenzivní 

práci nebo v ní pokračovat. Pouze na projekty, které jsou připravené do fáze zažádaného 
(vydaného) stavebního povolení, je možné žádat o poskytnutí dotace.  

- Vybraný seznam není uzavřený a kdykoliv k němu mohou být přidány další projekty. K vybraným 
projektům je zároveň navržen projektový manažer nebo zodpovědný odbor.  

- J. Řehounek požádal o doplnění návrhu na usnesení č. 1 odst. I o „zároveň projednat v příslušných 
komisích (komise pro strategii, dopravní komise) na jejich nejbližších jednáních.“ 

- M. Charvát požádal o doplnění termínů do návrhů na usnesení č. 1, odst. II, III a IV doplnit „Termín 
splnění : 18.04.2016“ a do odstavce č. V doplnit předposlední větu o „po projednání na nejbližším 
ZmP“.   



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 32 (celkem 54) 

 
 
Přijaté usnesení č. 2430/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
výběr projektů (projektových záměrů) dle přílohy usnesení, na kterých bude zahájena (pokračováno 
v) intenzivní práce tak, aby byly k dispozici pro podávání žádostí v rámci vypisovaných dotačních 
výzev (to nevylučuje v případě neúspěšné žádosti realizaci z vlastního rozpočtu). Rada města 
Pardubic ukládá předložit tento materiál do nejbližšího zasedání Zastupitelstva města Pardubic ke 
schválení a zároveň projednat v příslušných komisích (komise pro strategii, dopravní komise) na 
jejich nejbližších jednáních. 
 
II. U k l á d á  
vedoucímu Odboru rozvoje a strategie města Miroslavu Čadovi v rámci směrnice č. 7/2015 o Řízení 
projektů vytvořit/aktualizovat Projektové záměry (Identifikační listiny projektů) pro schválené 
projekty (projektové záměry) uvedené v bodu I. tohoto usnesení, včetně návrhu na jmenování 
projektových manažerů. 
Termín splnění: 18.04.2016 
 
III. U k l á d á  
vedoucímu Odboru majetku a investic Jaroslavu Hruškovi zahájit (pokračovat v) práci na projektech 
(projektových záměrech) dle přílohy, gesčně příslušných pod OMI, tak, aby byly připravované pro 
podání žádostí v rámci vypisovaných dotačních výzev, popřípadě k realizaci z vlastního rozpočtu. 
Termín splnění: 18.04.2016 
 
IV. U k l á d á  
pověřené vedoucí Odboru hlavního architekta Karolíně Koupalové vytvořit/aktualizovat projektové 
záměry/identiikační listiny projektů dle směrnice č. 7/2015 o Řízení projektů pro schválené projekty 
(projektové záměry) dle přílohy, gesčně příslušných pod OHA. 
Termín splnění: 18.04.2016 
 
V. U k l á d á  
vedoucí Oddělení projektového a dotačního managementu Petře Harišové předložit žádosti o 
dotaci na projekty do aktuální otevřené výzvy Integrovaného regionálního operačního programu, 
specifický cíl 1.2 Podpora bezpečnosti dopravy a cyklodopravy - výzva otevřena do 29. 4. 2016, po 
projednání na nejbližším jednání ZmP. Identifikace projektů v příloze usnesení. 
 

 

13. 
Strategické dokumenty ve vazbě na ITI - vyrovnání s HK  

 
Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- Stáhl návrh na usnesení č. 2. 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2431/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 33 (celkem 54) 

poskytnutí příspěvku statutárnímu městu Hradec Králové na pořízení aktualizace Strategie 
integrované územní investice Hradecko - pardubické aglomerace ve výši 250.000 Kč (polovina z 
celkové částky 500.000 Kč). 
 
 
Návrh č. 2  
Stažený návrh na usnesení  
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
přijetí finančního příspěvku ve výši 83.490 Kč, kdy statutární město Hradec Králové poskytne 
statutárnímu městu Pardubice poloviny z celkové fakturované částky 166.980 Kč na vypracování 
společného "posouzení vlivu koncepce na životní prostředí" (SEA hodnocení), které bylo povinnou 
přílohou a podmínkou pro schválení Strategie integrované územní investice Hradecko - pardubické 
aglomerace. 
 

 

14. 
Smlouva o technické podpoře webového portálu MyCity  

 
Zpravodaj: Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  

- Tato zpráva byla z důvodu přítomnosti předkladatelky předřazena a projednána po zprávě č. 5.  
- Uvedla, že se jedná o dodatek navíc a stoupne tímto i technická hodnota projektu. 

 
 
Přijaté usnesení č. 2432/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory Webový portál MyCity. 
II. U k l á d á  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory Webový portál MyCity. 
T: 31.3.2016 
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 
 
 

 

15. 
Veřejnoprávní smlouva na agendu rušení trvalého pobytu  

 
Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- Doporučil předložený návrh na usnesení schválit. Uvedl, že se jedná o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s obcí Čeperka, a to z důvodu toho, že obec by agendu dlouhodobě nezvládla vykonávat. 
Nejedná se o velké navýšení agendy města a správní řízení bude finančně kompenzováno. 
 

Přijaté usnesení č. 2433/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu agendy správního řízení o zrušení údaje o místu trvalého 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 34 (celkem 54) 

pobytu s obcí Čeperka, IČ: 00273449, ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 
II. U k l á d á  
Mgr. Petru Kramářovi, vedoucímu odboru správních agend, aby zajistil administraci veřejnoprávní 
smlouvy a její schválení Krajským úřadem Pardubického kraje.  
T: 30. 4. 2016. 
 
 

 

16. 
Veřejnoprávní smlouva o výkonu agendy památkové péče  

 
Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- Jedná se ukončení platnosti veřejnoprávní smlouvy s obcí Přelouč, a to z důvodu změny situace na 
Přeloučsku. Ministerstvo kultury ČR část krajinného celku – území Kladrubského Polabí prohlásilo za 
památkovou zónu, čímž výrazně naroste agenda památkové péče v tomto území. Městu Přelouč 
bude agenda vrácena a jeho úřadu poskytnuta dostatečná doba na to, aby vedení této agendy od 1. 
1. 2017 personálně a materiálně zabezpečili.  
 

Přijaté usnesení č. 2434/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S o u h l a s í  
s tím, že statutární město Pardubice již nebude prodlužovat platnost veřejnoprávní smlouvy o 
výkonu přenesené působnosti na úseku památkové péče uzavřené s městem Přelouč dne 20. 1. 
2004 pod č.j.: 8/2003/VPS ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 této smlouvy. Platnost této veřejnoprávní 
smlouvy tedy skončí v souladu se znění dodatku č. 3 této smlouvy dne 31. 12. 2016. 
II. U k l á d á  
Mgr. Petru Kramářovi, vedoucímu odboru správních agend, aby připravil dopis primátora města 
Pardubic starostovi města Přelouče s vyrozuměním o přijatém usnesení Rady města Pardubic. T: 29. 
2. 2016. 
 

 

17. 
Odkup kanalizace v Doubravicích  

 
Zpravodaj: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  

- Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 2435/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 2) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
návrh na odkoupení veřejné kanalizace od společnosti THS stavební s.r.o., IČ: 274 97 291, se sídlem 
Doubravice 46, 533 53 Pardubice, do majetku statutárního města Pardubice za kupní cenu ve výši 
100,- Kč bez DPH, v tomto rozsahu : 
Kanalizační stoka - PVC DN 400 mm v celkové délce 139,3 m, která se nalézá na pozemkové parcele 
č.2/1 k.ú. Semtín, obec Pardubice.  
 
II. U k l á d á  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 35 (celkem 54) 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na odkoupení veřejné kanalizace od 
společnosti THS stavební s.r.o., IČ: 274 97 291, se sídlem Doubravice 46, 533 53 Pardubice, do 
majetku statutárního města Pardubice za kupní cenu ve výši 100,- Kč bez DPH, v tomto rozsahu: 
Kanalizační stoka - PVC DN 400 mm v celkové délce 139,3 m, která se nalézá na pozemkové parcele 
č. 2/1 k.ú. Semtín, obec Pardubice. 
Zodpovídá: Ing. Jiří Rozinek 
Termín: 3.3.2016 
 

 

18. 
Dohoda o spolupráci - The British Council  

 
Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu  

- Bez rozpravy 
Přijaté usnesení č. 2436/2016    (pro 8, proti 0, zdrž. 0, nehl. 3) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření dohody o spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a The British Council - pobočka 
Česká republika, IČO 75086913, se sídlem Politických vězňů 935/13, 110 00 Praha 1, na provozu 
"Zkouškového centra British Council" provádějícího administraci zkoušek organizovaných 
společností British Council, na dobu určitou do 31.12.2017, ve znění přílohy tohoto usnesení. 
II. U k l á d á  
uzavřít dohodu o spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a The British Council - pobočka 
Česká republika, IČO 75086913, se sídlem Politických vězňů 935/13, 110 00 Praha 1, na provozu 
"Zkouškového centra British Council" provádějícího administraci zkoušek organizovaných 
společností British Council, na dobu určitou do 31.12.2017, ve znění přílohy tohoto usnesení.  
Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 
  Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 
T: 31. 3. 2016 
 
Příloha usnesení je k nahlédnutí na organizačním oddělení MmP v budově na Pernštýnském nám. 1. 
 

19. 
Zadávací řád veřejných zakázek  

 
Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora  

- Jedná se o jednu změnu Zadávacího řádu veřejných zakázek o výjimku, kterou je přímé zadání 
zakázky. Další připomínky/změny budou případně doplněny po změně zákona o veřejných 
zakázkách, pravděpodobně 16.04.2016.  

 
Přijaté usnesení č. 2437/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
s účinností od 1.3.2016 Zadávací řád veřejných zakázek, ve znění změn uvedených v příloze č. 1 této 
zprávy. 
 
II. U k l á d á  
vyhotovit čistopis Zadávacího řádu veřejných zakázek ve znění změn uvedených v příloze č. 1 této 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 36 (celkem 54) 

zprávy a zajistit jeho vydání jako vnitřní normy magistrátu. 
Z: Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 
T: 29.2.2016 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Zadávací řád veřejných zakázek - změnová verze 
 

 

20. 
Poskytnutí daru, dotace z rezerv Rady, primátora a náměstků  

 
Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora  

- Požádal o doplnění zprávy o nový návrh na usnesení č. 10 (usn. 2442/2016). 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2438/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 19. 1. 2016 poskytnutí dotace Kin-ballu Pardubice z.s., Dražkovice 121, 
Pardubice, IČ 01274368, na uspořádání oblastního kola Poháru základních a středních škol v kin-
ballu, ve výši Kč 3,0 tis., z rezervy Rady. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2439/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 12. 1. 2016 poskytnutí dotace Spolku textilních chemiků a koloristů, 
Studentská 573, Pardubice, IČ 48156213, na uspořádání 24. Světového kongresu IFATCC, ve výši Kč 
50,0 tis., z rezervy Rady. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve 
smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2440/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2. 2. 2016 poskytnutí dotace Základní organizaci Českého 
zahrádkářského svazu Dagla Dolní Roveň, Dolní Roveň 251, IČ 65991541, na uspořádání Národní 
výstavy jiřinek ve Východočeském muzeu v Pardubicích, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady. 
 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 2441/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 37 (celkem 54) 

Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2. 2. 2016 poskytnutí dotace Milanu Nývltovi, Družby 336, Pardubice, 
IČ 16759974, na nákup pohárů a trofejí pro nejlepší závodníky v rámci běhu Pardubická devítka, ve 
výši Kč 10,0 tis., z rezervy Rady. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de 
minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 
 
 
Návrh č. 10  
Přijaté usnesení č. 2442/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 09.02.2016 poskytnutí darů pro tombolu Městského plesu konaného 
dne 12.03.2016, z rezervy pana primátora ve výši Kč 10,0 tis., z rezervy každého náměstka ve výši 
5,0 tis. Finanční prostředky budou převedeny na položku "Dary" (správce 414 - Kancelář primátora) 
 
 
Návrh č. 5  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (pro 0, proti 6, zdrž. 5) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2. 2. 2016 poskytnutí dotace Josefu Vaníčkovi, Jana Zajíce 954, 
Pardubice, IČ 46496688, na nákup cen pro 21. ročník ankety O nejsympatičtějšího jezdce, žokeje a 
amazonku Českých překážkových dostihů 2016, ve výši Kč 15,0 tis., z rezervy Rady. Finanční 
prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 
1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 
 
 
Návrh č. 6  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (pro 0, proti 6, zdrž. 5) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2. 2. 2016 poskytnutí dotace Josefu Vaníčkovi, Jana Zajíce 954, 
Pardubice, IČ 46496688, na nákup ceny pro nejmladšího českého plochodrážního jezdce při závodě 
Zlatá přilba Pardubice 2016, ve výši Kč 3,0 tis., z rezervy Rady. Finanční prostředky jsou poskytovány v 
režimu podpory "de minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 
 
 
Návrh č. 7  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (pro 0, proti 6, zdrž. 5) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2. 2. 2016 poskytnutí dotace Josefu Vaníčkovi, Jana Zajíce 954, 
Pardubice, IČ 46496688, na nákup ceny pro jezdce, trenéra a majitele překážkového koně 12. ročníku 
Ceny Swiss Turf ve švýcarském Aarau, ve výši Kč 6,0 tis., z rezervy Rady. Finanční prostředky jsou 
poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
12. 2013. 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 38 (celkem 54) 

 
 
Návrh č. 8  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (pro 0, proti 6, zdrž. 5) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2. 2. 2016 poskytnutí dotace SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 
Pardubice, Teplého 1526, Pardubice, IČ 15050092, na zajištění průběhu a nákup cen 1. a 2. části 
Okresního kola hry Plamen, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady. 
 
 
 
 
 
Návrh č. 9  
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (pro 0, proti 6, zdrž. 5) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 2. 2. 2016 poskytnutí dotace SK Pardubičky, z.s., U Borku 371, Pardubice, 
IČ 15049027, na účast dorostového týmu na fotbalovém Turnaji SCC Berlin Pokal, Kč 49,99 tis., z 
rezervy Rady. 
 

 

21. 
Směrnice č. xx/2016 O nakládání s majetkem města  

 
Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2443/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Směrnici č. xx/2016 "O nakládání s majetkem města", která je přílohou. Účinnost směrnice od 1. 3. 
2016. Touto směrnicí se ruší a plně nahrazuje Směrnice č. 9/2013 "O nakládání s majetkem města". 
 

 

22. 
výroční zpráva o činnosti Komise pro dopravu za rok 2015  

 
Zpravodaj: Libor Slezák, člen rady města  

- Upozornil na to, že komise pro dopravu žádá vedení města, aby je informovala o zásadních 
rozhodnutích k dopravním stavbám v Pardubicích → H. Dvořáčková seznámí komisi s rozhodnutími 
a změnami v územním plánu. 

 
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 39 (celkem 54) 

Přijaté usnesení č. 2444/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
zprávu o činnosti Komise pro dopravu za rok 2015 a její žádost o informování o rozhodnutích k 
dopravním stavbám. 
 

 
23. 

Odměny pro členy komisí RmP za jejich práci v roce 2015  
 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- Bez rozpravy. 
 
 
 
Přijaté usnesení č. 2445/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
peněžité odměny pro členy komisí Rady města Pardubic, kteří nejsou členy Zastupitelstva města 
Pardubic, za jejich práci v komisi za rok 2015 ve výši dle přílohy usnesení. 
 
Příloha usnesení nemůže být z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněna. 
 

 

24. 
Společná deklarace o spolupráci - Smart City Point  

 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2446/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření společné deklarace o spolupráci na přípravě a následné realizaci konceptu chytrého města 
(Smart City) s prioritou zvýšení plynulosti a efektivity dopravního ekosystému zlepšení kvality 
života a životního prostředí v Pardubicích, mezi Statutárním městem Pardubice a Smart City Point, 
z.ú., třída Míru 70, Pardubice. 
II. U k l á d á  
primátorovi města Ing. Martinu Charvátovi uzavřít společnou deklaraci o spolupráci na přípravě a 
následné realizaci konceptu chytrého města (Smart city) s prioritou zvýšení plynulosti a efektivity 
dopravního ekosystému zlepšení celkové kvality života a životního prostředí v Pardubicích mezi 
Statutárním městem Pardubice a Smart City Point, z.ú., trída Míru 70, Pardubice. 
Z : J.Chvojka 
T : 15.3.2016 
 

 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 40 (celkem 54) 

25. 
Konkurzní řízení na pozici ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Kulturní 

centrum Pardubice  
 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- Objasnil důvody, proč je nová dohoda předložena na stůl až v den jednání rady. 
- Podal informace týkající se bývalé ředitelky KC R. Vojířové. 
- L. Slezák požádal o informaci, jakým způsobem bylo hlasováno? 

Reagoval M. Charvát – bylo hlasováno samostatně o prvním a druhém místě. Druhé místo bylo 
odhlasováno, aby bylo možné reagovat, pokud by vítěz odstoupil. 

- Přítomní byli informováni, že ředitelka by měla nastoupit dne 01.03.2016, s tím že zkušební lhůta je 
6 měsíců a výběrové řízení bylo vyhlášeno na 6 let, tedy do roku 2022. 
 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2447/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
výsledek konkurzního řízení na pozici ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum 
Pardubice. Zápis z konkurzního řízení 21. 1. 2016 je přílohou tohoto usnesení. 
 
Příloha usnesení nemůže být z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněna. 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2448/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
J m e n u j e  
s účinností od 1. 3. 2016 Mgr. Markétu Ondrouškovou, ****, do funkce ředitelky příspěvkové 
organizace Kulturní centrum Pardubice, IČ: 0085286 na dobu určitou 6 kalendářních let, tj. do 28. 2. 
2022. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2449/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření dohody o podmínkách pracovního poměru mezi statutárním městem Pardubice a 
****týkající se funkce ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice. Znění dohody 
je přílohou tohoto usnesení. 
II. U k l á d á  
uzavřít dohodu o podmínkách pracovního poměru mezi statutárním městem Pardubice a Mgr. 
Markétou Ondrouškovou, ****týkající se funkce ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum 
Pardubice, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 
Z: Ing. Martin Charvát 
T: 29. 2. 2016 
 
Příloha usnesení nemůže být z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněna. 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 41 (celkem 54) 

Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 2450/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
plat Mgr. Markétě Ondrouškové, ředitelce příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice, IČ: 
0085286, s účinností od 1. 3. 2016 ve výši dle návrhu platového výměru. 
 
 

 

26. 
Vstup města Pardubice do Sdružení přátel Pardubického kraje  

 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- Zpráva byla posunuta a projednána za zprávou č. 27 (A. Krejčíř požádal o to, aby u projednávání 
mohl být přítomen).  

- A. Krejčíř uvedl, že Sdružení přátel Pardubického kraje existuje již 12 let a propaguje Pardubický kraj 
a jeho pamětihodnosti, jedná se o nepolitické složení. Sdružení vydává čtvrtletník, který byl 
předložen pro informaci členům rady „na stůl“. Vysvětlil, že náklad na čtvrtletník „Vlastivědné listy“ 
je nízký – 1000 výtisků, dostane se však do rukou těm, kteří se kulturou zabývají. 

 
 
 
Přijaté usnesení č. 2451/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit účast města Pardubice ve Sdružení přátel Pardubického 
kraje se sídlem Klášterní 54, Pardubice 530 02, IČ 266 31 482 a podání přihlášky města Pardubice k 
členství ve Sdružení přátel Pardubického kraje.  
 
II. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit uzavření dohody se Sdružením přátel Pardubického kraje, se 
sídlem Klášterní 54, Pardubice 530 02, IČ 266 31 482 upravující členství města Pardubice ve 
Sdružení přátel Pardubického kraje.  
 
III. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit roční členský příspěvek města Pardubice pro Sdružení přátel 
Pardubického kraje ve výši 30.000,- Kč. 
 
IV. U k l á d á  
primátorovi města předložit k projednání Zastupitelstvu města Pardubic účast města Pardubice ve 
Sdružení přátel Pardubického kraje se sídlem Klášterní 54, Pardubice 530 02, IČ 266 31 482 a podání 
přihlášky města Pardubicek členství ve Sdružení přátel Pardubického kraje 
Z: Martin Charvát, primátor 
T: 31. 03. 2016 
 
V. U k l á d á  
primátorovi města předložit k projednání Zastupitelstvu města Pardubic uzavření dohody se 
Sdružením přátel Pardubického kraje, se sídlem Klášterní 54, Pardubice 530 02, IČ 266 31 482 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 42 (celkem 54) 

upravující členství města Pardubice ve Sdružení přátel Pardubického kraje  
Z: Martin Charvát, primátor 
T: 31. 03. 2016 
 
VI. U k l á d á  
primátorovi města předložit k projednání Zastupitelstvu města Pardubice roční členský příspěvek 
města Pardubice pro Sdružení přátel Pardubického kraje ve výši 30.000,- Kč. 
Z: Martin Charvát, primátor 
T: 31. 03. 2016 
 

 

27. 
Nájemní smlouva - EDERA Group a.s.  

 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Jedná se o prodloužení fungujícího nájemního vztahu, nájemní smlouva je přílohou návrhu 
usnesení. 

 
Přijaté usnesení č. 2452/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy o umístění telekomunikačního zařízení na objektu č.p. 379, ul. 
Bělehradská, Pardubice, mezi Statutárním městem Pardubice a společností EDERA Group a.s., IČ: 
27461254, DIČ: CZ27461254, se sídlem Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice, která je přílohou 
tohoto usnesení. 
 
II. U k l á d á  
vedoucímu odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o umístění telekomunikačního zařízení na 
objektu č.p. 379, ul. Bělehradská, Pardubice, mezi Statutárním městem Pardubice a společností 
EDERA Group a.s., IČ: 27461254, DIČ: CZ27461254, se sídlem Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 
Pardubice. 
Z: Ing. Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 
  Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí OMI 
T: 21. 3. 2016 
 

 

28. 
Návrh revokace usnesení- převody a prodeje nemovitostí  

 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2453/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
návrh změny termínu plnění v níže uvedených usneseních Zastupitelstva města Pardubic z 
původního termínu "T:31.1.2016" na termín "T:31.7.2017": 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 43 (celkem 54) 

1) ZM/1762/2010 
2) ZM/1643/2014 
3) ZM/112/2015 II. 
 
II. U k l á d á  
předložit návrh změny termínu plnění Zastupitelstvu města Pardubic. 
Z:Dagmar Balousová 
T:3.3.2016 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2454/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
návrh zrušení stávajícího textu uvedeného v usnesení Zastupitelstva města Pardubic č.256 Z/2015 
ze dne 25.6.2015 týkajícího se odkoupení části p.p.č. **** p.p.č. ****k.ú. Černá za Bory od ****, za 
cenu 378,-Kč/m2 ve znění "p.p.č. ****" a "216.216,-Kč, tj." bez náhrady. Ostaní text usnesení 
zůstává beze změny. 
II. U k l á d á  
předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh na zrušení textu v usnesení Zastupitelstva města 
Pardubic č.256 Z/2015 ze dne 25.6.2015. 
Z: Dagmar Balousová 
T: 3.3.2016 
 

 

29. 
Revokace usnesení - záměr prodeje části areálu čp. 324 ul. J. Palacha  

 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Jedná se o nápravu chyby – opravena je chyba ve výměře pozemku. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2455/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
M ě n í  
stávající text uvedený v usnesení Rady města Pardubic ze dne 30.11.2015, č. usnesení 1866/2015, 
bod I, podbod 2 týkající se návrhu záměru prodeje: "2. návrh záměru prodeje stavební parcely č. 
parc. st. 864/15 o výměře 36 m2, jejíž součástí je budova bez č.p./č.e., označená jako průmyslový 
objekt (objekt č. 35), v k.ú. a obci Pardubice, společnosti Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, 
se sídlem Pardubice - Bílé Předměstí, Hůrka 1803, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 
obvyklé ke dni prodeje, vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice, 
povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o 
cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. Kupní smlouva 
bude uzavřena s výhradou zpětné koupě". Ostatní text zůstává beze změny. 
 

 

 
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 44 (celkem 54) 

30. 
Změny v nájemních smlouvách  

 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2456/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
záměr změny nájemní smlouvy uzavřené dne 4.12.2015 na prostor sloužící podnikání nacházející se 
v budově bez č.p./č.e., označené jako průmyslový objekt (objekt č.17), která je součástí pozemku 
označeného jako stavební parcela č.parc.st. 864/16, postavené v areálu č.p. 324, ul. Jana Palacha, 
k.ú. a obec Pardubice, se společností Auto Flégr s.r.o., IČ 039 61 303, DIČ CZ03961303 se sídlem 
Jana Palacha 324, 530 02, Pardubice, účel nájmu - Auto servis a Diesel servis. Změna se bude týkat 
nájemného, a to tak, že dojde po provedení dohodnutých stavebních úprav ke snížení nájemného z 
původní částky ve výši 315.049,75 Kč/rok bez DPH na částku ve výši 245.997,75 Kč/rok bez DPH, a 
zároveň bude změněna doba trvání nájemní smlouvy z doby neurčité na dobu určitou do 30.9.2024. 
II. U k l á d á  
Odboru majetku a investic záměr dle bodu I. zveřejnit. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.03.2016 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2457/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání o výměře 36,7 m2 nacházející se v přízemí 
budovy čp. 1013, ul. E. Košťála, část obce Studánka, postavené na pozemku označeném jako 
stavební parcela č.parc.st. 1012/1, k.ú. Studánka, obec Pardubice, s Jitkou Fotrovou nar. 
13.12.1969, bytem ulice nábřeží Závodu Míru 1844, 530 02 Pardubice, IČ 014 04 954, není plátce 
DPH, účel nájmu poskytování služeb v oblasti stříhání a úpravy srsti psů, výše nájemného 912,50 
Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu neurčitá. 
II. U k l á d á  
Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.03.2016 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2458/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 25. 9. 2008 ve znění dodatků č. 1,2 s nájemcem Ing. Petrem 
Piskačem, nar. 28.5.1956, bytem Věry Junkové 59, 530 03 Pardubice - Studánka, IČ 110 60 581, na 
prostor sloužící podnikání v budově č.p. 1586 ul. Na Okrouhlíku, která je součástí pozemku 
označeného jako stavební parcela č.parc.st. 6806, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Bílé Předměstí, 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 45 (celkem 54) 

v souvislosti s provedením stavebních úprav. Změnami dojde k upřesnění výměry pro stanovení 
nájmu ze 144,44 m2 na 182,07 m2 a zároveň ke zvýšení výše nájemného z částky 899,- Kč/m2/rok 
bez DPH na částku 912,50 Kč/m2/rok bez DPH. 
II. U k l á d á  
Odboru majetku a investic uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. 
Z: Ing. Ivana Srbová 
T: 31.03.2016 
 

 
31. 

Smlouva o sdružení zadavatelů  
 
Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora  

- Jedná se o doplnění investiční akce „Přednádraží“ – vzhledem k tomu, že dopravu bude provozovat 
Dopravní podnik města Pardubic, je rozšířen o sdružení zadavatelů.  

- Zadávací podmínky bude vzhledem k významnosti akce schvalovat zastupitelstvo města.  
 
 
 
Přijaté usnesení č. 2459/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o sdružení zadavatelů podle ustanovení § 2, odst. 9, zákona o veřejných 
zakázkách a § 2716 a násl. občanského zákoníku, na projekt "Multimodální uzel veřejné dopravy v 
Pardubicích", mezi Statutárním městem Pardubic, IČ: 00274046, Pernštýnské nám.1, 530 21 
Pardubice a Dopravním podnikem města Pardubic, a.s., IČ: 63217066, Teplého 2141, 532 20 
Pardubice. 
II. U k l á d á  
Odboru rozvoje a strategie uzavřít smlouvu o sdružení zadavatelů podle ustanovení § 2, odst. 9, 
zákona o veřejných zakázkách a § 2716 a násl. občanského zákoníku, na projekt "Multimodální uzel 
veřejné dopravy v Pardubicích", mezi Statutárním městem Pardubic, IČ: 00274046, Pernštýnské 
nám.1, 530 21 Pardubice a Dopravním podnikem města Pardubic, a.s., IČ: 63217066, Teplého 2141, 
532 20 Pardubice. 
T: 29.2.2016 
Z: vedoucí ORS 
 

 

32. 
Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení  

 
Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora  

- Vysvětlil předložení dodatku na stůl s tím, že jsou to zadávací podmínky k akci, která byla schválena 
zprávou č. 8. 

- J. Menšík požádal o samostatné hlasování o návrhu na usnesení č. 3. 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2460/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 46 (celkem 54) 

S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací 
dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném 
zadávacím řízení "Opravy bytových jednotek v majetku statutárního města Pardubice - 4. etapa".  
Přílohou zprávy jsou:  
1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2461/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "Opravy bytových jednotek v majetku statutárního města Pardubice - 4. etapa" 
hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s 
nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Ing. Jan Řehounek (Ing. Helena Dvořáčková) 
Ing. Aleš Vavřička (Ing. Jiří Rozinek) 
František Brendl (Ing. arch. Milan Košař) 
Pavel Studnička (Bc. Otakar Kovařík) 
Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2462/2016    (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - výzvu k podání nabídky včetně návrhu smlouvy o dílo - v rámci 
zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Zpracování zadávacích podmínek na prodej 
Areálu Tesla - Kyjevská a následné zajištění prodeje tohoto areálu".  
Přílohou zprávy jsou:  
1) Výzva k podání nabídky  
2) Návrh smlouvy o dílo 
 

 

33. 
Akční plány pracovních skupin komunitního plánování sociálních služeb na období 

1. 1. 2016 - 31.12. 2016  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 47 (celkem 54) 

Přijaté usnesení č. 2463/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Akční plány pracovních skupin komunitního plánování sociálních služeb na období 1. 1. 2016 - 31. 
12. 2016 dle přílohy č. 1 usnesení č. 1. 
 

 
34. 

Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2464/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. U d ě l u j e  
předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 2.424,- Kč od Women for Women, 
o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 
prostřednictvím Základní školy Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870, za účelem uhrazení stravného 
pro 1 žáka. 
II. U k l á d á  
oznámit Základní škole Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870, udělení souhlasu s přijetím účelově 
určeného finančního daru 2.424,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 1 žáka. 
Z: Ing. Iveta Skládalová 
T: 29. 2. 2016 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2465/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. U d ě l u j e  
předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 2.626,- Kč od Women for Women, 
o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 
prostřednictvím Základní školy Pardubice nábřeží Závodu míru 1951, za účelem uhrazení stravného 
pro 1 žáka. 
II. U k l á d á  
oznámit Základní škole Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, udělení souhlasu s přijetím účelově 
určeného finančního daru 2.626,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 1 žáka. 
Z: Ing. Iveta Skládalová 
T: 29. 2. 2016 
 

 

 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 48 (celkem 54) 

35. 
Jmenování člena školské rady  

 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2466/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
J m e n u j e  
pana Ing. Milana Randáka, nar. ****, bytem ****, zástupcem zřizovatele ve školské radě zřízené při 
Základní škole praktické a mateřské škole speciální Pardubice, A. Krause 2344, a to od 16. 2. 2016. 
 

 

36. 
Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Východočeského divadla 

Pardubice  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2467/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Východočeské divadlo Pardubice se sídlem U Divadla 50, 531 62 Pardubice, IČ: 00088358. Odpisový 
plán je přílohou tohoto usnesení. 
 

 

37. 
Smlouva o spolupráci - Kulturní centrum Pardubice  

 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Uvedl, že městu Pardubice tímto nevznikají žádné náklady, vlastník objektu souhlasil. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2468/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a Kulturním centrem Pardubice, 
IČ: 00085286, se sídlem Pardubice, nám. Republiky 1, PSČ 530 02, týkající se poskytnutí prostor, 
technického a sociálního zázemí, včetně příslušného technického vybavení, nacházejícího se v 
objektu čp. 1 na náměstí Republiky v Pardubicích (Turistické informační centrum) pro účely 
projektu Olympijský park Pardubice. Znění smlouvy je přílohou tohoto usnesení. 
II. U k l á d á  
uzavřít smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a Kulturním centrem Pardubice, 
IČ: 00085286, se sídlem Pardubice, nám. Republiky 1, PSČ 530 02, týkající se poskytnutí prostor, 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 49 (celkem 54) 

technického a sociálního zázemí, včetně příslušného technického vybavení, nacházejícího se v 
objektu čp. 1 na náměstí Republiky v Pardubicích (Turistické informační centrum) pro účely 
projektu Olympijský park Pardubice 2016, ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení. 
Z: Mgr. Jakub Rychtecký 
T: 1. 3. 2016 
 

 
38. 

Odpisový a investiční plán příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic  
 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2469/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový a investiční plán příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 
531 81 Pardubice, IČO 75090970, pro rok 2016. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení.  
 

39. 
Zadávací podmínky, rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky 

a ustanovení hodnotící komise v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu – 
zpracování studie přístavby Základní školy Svítkov – Školní 748  

 
Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  

- Okomentovala předložené návrhy na usnesení. 
- V diskusi řešena otázka zveřejnění zadávacích podmínek na webových stránkách města.  

Reagovala H. Dvořáčková – vzhledem k tomu, že se jedná o složitou záležitost a je přihlášeno již 11 
firem, není nutné toto zadávací řízení zveřejňovat. 

 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 2470/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
zadávací podmínky studie přístavby Základní školy Pardubice Svítkov - Školní 748 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 2471/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Studie přístavby Základní 
školy Svítkov - Školní 748" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  
- PROGRES ATELIER, IČ:036 63 451 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 50 (celkem 54) 

- VALOUCH OPOČENSKÝ ACHITEKTI, IČ:24758094 
- PROJEKTIL, IČ: 27118436 
- STUDIO LIBRE, IČ: 247 46 916 
- DOMYJINAK, IČ: 28699548 
- MED:PAVLÍK ARCHITEKTI, IČ: 87125889 
- TŘIARCHITEKTI, IČ:27074153 
- PROKŠ PŘIKRYL ARCHITEKTI, IČ: 715 88 761 
- Kuba &  Pilař architekti s.r.o., IČ: 27738027 
- ŠAFER HÁJEK ARCHITEKTI, IČ: 26779226 
- Atelier M1 architekti s.r.o., IČ: 27074153 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 2472/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 
veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Studie přístavby Základní školy Svítkov - Školní náměstí 748" hodnotící komisi v tomto 
složení: 
- Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora  
- Ing. Jakub Rychtecký - náměstek primátora 
- Ing. Karolína Koupalová - pověřena vedením OHA 
- Ing. arch. Štěpán Vacík - referent OHA  
 

 

40. 
Žádost o dotaci z rozpočtových prostředků Pardubického kraje  

 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2473/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podání žádosti o individuální dotaci z rozpočtových prostředků Pardubického kraje ve výši 1 500 
000,- Kč na podporu projektu "Olympijský park Pardubice 2016". 
 

 
41. 

Koncepční plán prevence kriminality na léta 2016 - 2017  
 

STAŽENO  
 

 

 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 51 (celkem 54) 

42. 
Záštita statutárního města Pardubice  

 
Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

- Bez rozpravy. 
 
Přijaté usnesení č. 2474/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
udělení záštity statutárního města Pardubice nad akcí Veletrh pracovních příležitostí Pardubice 
2016, který se bude konat 18. března 2016 v Congress Centre Atrium Palác Pardubice. 
 

 

43. 
Vyvěšení tibetské vlajky na budovu radnice na Pernštýnském náměstí dne  

10. března 2016  
 
Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

- Bez rozpravy. 
 
 
Přijaté usnesení č. 2475/2016    (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S o u h l a s í  
s vyvěšením tibetské vlajky na budovu radnice na Pernštýnském náměstí dne 10. března 2016 
 

 

44. 
Program XV. zasedání ZmP dne 03.03.2016  

 
Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic  

- J. Řehounek požádal o rozšíření programu o bod „Problematika pozemků na březích Chrudimky - 
vojenský prostor“ a zařadit ho jako bod č. 13. Předkladatel s rozšířením souhlasil. 

 
Přijaté usnesení č. 2476/2016    (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
program XV. zasedání ZmP, které se bude konat dne 03.03.2016, včetně předkladatatů, a to takto: 
 
1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP - P: Martin Charvát, primátor města 
Pardubic  
2. Převody a prodeje nemovitostí - P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
3. Revokace usnesení- převody a prodeje nemovitostí - P: Helena Dvořáčková, náměstkyně 
primátora  
4. Další průběh pořizování územního plánu - P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
5. Smlouva o poskytnutí dotace - RFP a.s. - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 52 (celkem 54) 

6. Schválení principů financování výstavby nového terminálu letiště Pardubice vč. příjezdové 
komunikace do majetku společnosti EBA a.s. - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
7. Místní akční plán rozvoje vzdělávání Pardubice - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
8. Portfolio projektů s možností financování v rámci ITI - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
9. IPRM "Přitažlivé město" - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
10. Smlouva o spolupráci při přípravě stavby I/36 SV obchvat Pardubice, úsek Trnová - Fablovka - 
Dubina - P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu "Cyklostezka 
Ostřešany - Nemošice" - P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
12. Schválení kupní smlouvy - prodej části areálu Hůrka (kupující PERNŠTEJN CITY s.r.o.) - P: Jan 
Řehounek, náměstek primátora  
13. Problematika pozemků na březích Chrudimky - vojenský prostor - P: Jan Řehounek, náměstek 
primátora  
14. Odkup kanalizace v Doubravicích - P: Jiří Rozinek, náměstek primátora  
15. Revokace usnesení - záměr prodeje části areálu čp. 324 ul. J. Palacha (bývalá vrátnice) - P: 
Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
16. Prodej části areálu čp. 324 ul. J. Palacha - P: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora  
17. Prodej pozemků včetně objektu k bydlení č.p. 952 v ul. Bubeníkova - P: Helena Dvořáčková, 
náměstkyně primátora  
18. Smlouva o spolupráci mezi kraji a městy na marketingu produktu Labská stezka - P: Helena 
Dvořáčková, náměstkyně primátora  
19. Volba přísedících okresního soudu - P: Martin Charvát, primátor města Pardubic  
20. Koncepční plán prevence kriminality na léta 2016 - 2017 - P: Jakub Rychtecký, náměstek 
primátora  
21. Dotace z Programu podpory bezbariérovosti - P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
22. Dotace z Programu podpory volného času - P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
23. Dotace z Programu podpory cestovního ruchu - P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
24. Dotace z Programu podpory sportu - P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
25. Diskuse 
 
Informativní zprávy: 
 
- O stavu pořizování územního plánu a změn územního plánu - P: Helena Dvořáčková, náměstkyně 
primátora  
- Plnění usnesení č. 107/2015 ze dne 29. 1. 2015 - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
- Zadávací dokumentace na prodej areálu Tesla-Kyjevská - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
- Informace k aktualizaci záměru pořízení současného sídla ČSOB (přemístění agend MmP do jediné 
správní budovy) - P: Jan Řehounek, náměstek primátora  
- Olympijský park Pardubice 2016 - P: Jakub Rychtecký, náměstek primátora  
 

 

45. 
Diskuse  

 
Jiří Rozinek 

- Informoval členy rady o podnětu, který byl zaslán Občanským sdružením Chráníme stromy a  týká 
se kácení stromů na levém břehu Chrudimky v oblasti Pod Vinicí. Bylo konstatováno, že znalecký 
posudek Inspekce životního prostření prověřil podnět a inspekce neshledala porušení zákona. 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 53 (celkem 54) 

- Dále byla podána informace o výrobě modifikovaných asfaltů v zóně Semtín. Samospráva města 
nedoporučuje schválení podnikatelského záměru z důvodu zvýšení emisní zátěže, zápachu a 
zatížení dopravy.  

 
Martin Charvát 

- Požádal o předkládání informativní zprávy o stavu projektu „Přednádraží“ na každou schůzi RmP, a 
to vzhledem k problematice projektu a časovému skluzu celé akce. 

- Požádal o pozvání předsedy představenstva EBA na 21.03.2016, aby podal informaci o výběrovém 
řízení na nový terminál. 
Reagoval J. Řehounek – dne 14.03.2016 bude zasedat mimořádná valná hromada, kde bude 
hlasovat zástupce města. Zástupcem akcionářů za město bude M. Charvát.   

- Dále v diskusi řešena problematika EBA, zejména zasedání valné hromady a hodnotící komise.  
- M. Charvát požádal o informaci od M. Čady, která bude předložena na radě 29.03.2016 týkající se 

dalšího harmonogramu realizace projektu na výstavbu nového terminálu letiště. 
 

Radim Jelínek 
- Informoval o tom, že od dubna bude v provozu nová aplikace pro tvorbu zpráv do RmP a ZmP. Před 

radou 07.03.2016 od 9:00 hod. proběhne proškolení členů rady města. 
Reagoval M. Charvát – požádal o prověření, zda bude nutné změnit jednací řád zastupitelstva 
města v souvislosti s plánovaným poskytováním materiálů elektronicky. Zároveň informoval členy 
rady, že v zastupitelstvu města bude hlasováno o poskytování materiálů elektronicky, 
pravděpodobně od září 2016. 

 
 
 
Jakub Rychtecký 

- Podal informace o průběhu prvního kola startovacího bydlení, kdy bylo podáno 184 žádostí, z toho 
170 žádostí splnilo požadovaná kritéria. 
 

 
 

___________________________________________ 
 

Schůze byla ukončena v 13:30 hodin 
___________________________________________ 

 
 
 
         ………………………………………. 
                                                                                                      Martin  C h a r v á t 
          primátor města Pardubic 
Ověřovatelé: 
 
 
 
…………………………………………….         
Jiří  R o z i n e k 
 
 
 
 



40. řádná schůze dne 15.2.2016 Strana 54 (celkem 54) 

…………………………………………… 
Dušan  S a l f i c k ý 
 
 
_________________________________________________________________________________ 

Pardubice 21.02.2016       (Jména jsou uváděna bez titulů) 
Zpracovala: Nikola Jiráková, organizační odd. KP 
Celkem 54 stránek originálu zápisu 
Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na webových 
stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, 
Pernštýnské nám. 1. 
 


